| ORGAO:

NATUREZA DE DESPESA:
RELATORIO DE MATERIAIS PERMANENTES ADQUIRIDOS NO EXERCICIO

0000009988
0001972438
0001972439
0001972440
0001972441
0001972442
0001972443
0001972444
0001972445
0001980469
0001993068
0002032856
0002032857
0002032858
0000000180
0000045371
0000000013
0000088992
0002032862
0002032863
0002032864
0002032865
0002032866
0002032867
0002032868
0002032869
0002032870
0002032871
0000001696
0000008485
0000008538
0000008539
0000008540
0000008541
0000008683
0000008684
0000008685
0000008686
0000001812
0000000076
0000335302
0000001929
0000000593
0000000226
0000009171
0000009173
0000009174
0000009175
0000008411
0000000597
0000009772
0000050268
0000050500

06/11
07/11
07/11
07711
07/11
07/11
18/11
) I
1112
22/12
22/12

4.4.9.0-52

PERIODO:

AURIGA INFORMATICA E SERVICOS LTD

FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT

AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS

GRUPO NORDESTE

FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT
FIAT

AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS
AUTOMOVEIS

mmnunmnnnnnnonnnnn

S

B 3 B B B e B e D B

A

REFRIGERACAO LTDA
CADERODE MOVEIS PARA ESCRITORIO L
R M DA TRINDADE

PANDIN MOVEIS DE ACO LTDA

mnmnnununnnnn
o g R

FEDERAL SECURITY COMERCIO ELETRO-

TECNO2000 INDUSTRIA E
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS
CARLOS

NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO
NAVARRO

PR

FEDERAL SECURITY
M DO C. DA CONCEICAO NETA COMERCI
FORD MOTOR COMPANY BRASIL LTDA
GIOM COEMRCIO E REPRESENTACOES DE
ROMAGGI SOLUCOES EM AMBIENTES LTD
GRUPO NORDESTE
CARLOS NAVARRO
CARLOS NAVARRO
CARLOS NAVARRO
CARLOS NAVARRO
TECNOLACH INDUSTRIAL LTDA

ROMAGGI SOLUCOES EM AMBIENTES LTD
TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LT
ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTD
ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTD

COMERCIO LT
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
LTDA
CIA. LTDA
CIA. LTDA
COMERCIO ELETRO-

CIA.
CIA.
CIA.
CIA.
CIA.
CIA.

REFRIGERACAO LTDA

& CIA. LTDA
& CIA. LTDA
& CIA. LTDA
& CIA. LTDA

SUB TOTAL DA PAGINA 1
SUB TOTAL ATE A PAGINA 1

42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
42.870,65
43.786,39
43.786,39
43.786,39

130.010,00

1.169.392,00

45.410,91
40.160,00
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
43.786,39
203.423,94
76.330,00
319,44
319,44
710,08
319,44
498,44
344,88
1.012,43
1.000,43
100.764,22
48.701,44
97.000,00
41.760,00
11.365,20
88.962,00
511,38
679,44
639,51
1.012,61
101.360,00
6.120,00
117.800,00
48.000,00
97.544,00

070901 - FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL
01/2014 A 12/2014

1.660.000,00

4.991.856,80

4.991.

856,80




+
ORGAO: 070901 - FUNDO ESPECIAL DO MINISTERIO PUBLICO ESTADUAL PAG: 2
NATUREZA DE DESPESA: 4.4.9.0-52 PERIODO: 01/2014 A 12/2014

RELATORIO DE MATERIAIS PERMANENTES ADQUIRIDOS NO EXERCICIO

F e e e +
| NOTA FISCAL | DATA | FORNECEDOR | vALOR | NE 1
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0000050598 23/12 ALBERFLEX INDUSTRIA DE MOVEIS LTD 135.946,00 00003 |
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